
Akustický signalizátor AS-1 
 

je určen pro vnější akustickou signalizaci zařazení zpětného 
chodu automobilů, jejichż celková hmotnost převyšuje 3,5t  
a hladina vnějšího hluku je nižší než 100 dB. 
 
Základní technické parametry: 
pracovní napětí 12 - 30 V 
frekvence přerušování 3 Hz +/- 30 % 
zvuková frekvence 3 +/- 0,5 kHz 
max.zvukový výkon 85 dB/ 2 m 
příkon max. 65 mA 
pracovní teplota - 20°C - + 60°C 
 
 
Návod k montáži : 

Signalizátor AS-1 se připevňuje v zadní části vozidla tak, 
aby nepřesahoval jeho obrys. K připevnění držáku signalizá-
toru použijte šrouby nebo vruty. Vodiče vyvedené ze 
signalizátoru se připojí na přívodní kabel zpětné svítilny a 
kostru (červený kabel na plus pól, červeno-černý na mínus 
pól). Signalizátor je jištěn proti  přepólování.  Při  zařazení  
zpětného chodu a běžícím motoru je tato skutečnost  
signalizována přerušovaným zvukem na zádi vozidla. 

 
Záruční podmínky : 
• Záruka  se  nevztahuje  na  závady  způsobené  

mechanickým poškozením. 
• Doklad při nákupu nahrazuje záruční list. 
• Zařízení dodává a servis zajišťuje : 
 
  JABLOTRON s.r.o. tel.: 483 559 999 
  Pod Skalkou 33 fax: : 483 559 993 
 466 01 Jablonec nad Nisou E-mail : prodej@jablotron.cz 

 

MDP51000 

10R - 02 4557

Akustický signalizátor AS-1 
 

je určen pro vnější akustickou signalizaci zařazení zpětného 
chodu automobilů, jejichż celková hmotnost převyšuje 3,5t  
a hladina vnějšího hluku je nižší než 100 dB. 
 
Základní technické parametry: 
pracovní napětí 12 - 30 V 
frekvence přerušování 3 Hz +/- 30 % 
zvuková frekvence 3 +/- 0,5 kHz 
max.zvukový výkon 85 dB/ 2 m 
příkon max. 65 mA 
pracovní teplota - 20°C - + 60°C 
 
 
Návod k montáži : 

Signalizátor AS-1 se připevňuje v zadní části vozidla tak, 
aby nepřesahoval jeho obrys. K připevnění držáku signalizá-
toru použijte šrouby nebo vruty. Vodiče vyvedené ze 
signalizátoru se připojí na přívodní kabel zpětné svítilny a 
kostru (červený kabel na plus pól, červeno-černý na mínus 
pól). Signalizátor je jištěn proti  přepólování.  Při  zařazení  
zpětného chodu a běžícím motoru je tato skutečnost  
signalizována přerušovaným zvukem na zádi vozidla. 

 
Záruční podmínky : 
• Záruka  se  nevztahuje  na  závady  způsobené  

mechanickým poškozením. 
• Doklad při nákupu nahrazuje záruční list. 
• Zařízení dodává a servis zajišťuje : 
 
  JABLOTRON s.r.o. tel.: 483 559 999 
  Pod Skalkou 33 fax: : 483 559 993 
 466 01 Jablonec nad Nisou E-mail : prodej@jablotron.cz 

 

MDP51000 

10R - 02 4557

Akustický signalizátor AS-1 
 

je určen pro vnější akustickou signalizaci zařazení zpětného 
chodu automobilů, jejichż celková hmotnost převyšuje 3,5t  
a hladina vnějšího hluku je nižší než 100 dB. 
 
Základní technické parametry: 
pracovní napětí 12 - 30 V 
frekvence přerušování 3 Hz +/- 30 % 
zvuková frekvence 3 +/- 0,5 kHz 
max.zvukový výkon 85 dB/ 2 m 
příkon max. 65 mA 
pracovní teplota - 20°C - + 60°C 
 
 
Návod k montáži : 

Signalizátor AS-1 se připevňuje v zadní části vozidla tak, 
aby nepřesahoval jeho obrys. K připevnění držáku signalizá-
toru použijte šrouby nebo vruty. Vodiče vyvedené ze 
signalizátoru se připojí na přívodní kabel zpětné svítilny a 
kostru (červený kabel na plus pól, červeno-černý na mínus 
pól). Signalizátor je jištěn proti  přepólování.  Při  zařazení  
zpětného chodu a běžícím motoru je tato skutečnost  
signalizována přerušovaným zvukem na zádi vozidla. 

 
Záruční podmínky : 
• Záruka  se  nevztahuje  na  závady  způsobené  

mechanickým poškozením. 
• Doklad při nákupu nahrazuje záruční list. 
• Zařízení dodává a servis zajišťuje : 
 
  JABLOTRON s.r.o. tel.: 483 559 999 
  Pod Skalkou 33 fax: : 483 559 993 
 466 01 Jablonec nad Nisou E-mail : prodej@jablotron.cz 

 

MDP51000 

10R - 02 4557

Akustický signalizátor AS-1 
 

je určen pro vnější akustickou signalizaci zařazení zpětného 
chodu automobilů, jejichż celková hmotnost převyšuje 3,5t  
a hladina vnějšího hluku je nižší než 100 dB. 
 
Základní technické parametry: 
pracovní napětí 12 - 30 V 
frekvence přerušování 3 Hz +/- 30 % 
zvuková frekvence 3 +/- 0,5 kHz 
max.zvukový výkon 85 dB/ 2 m 
příkon max. 65 mA 
pracovní teplota - 20°C - + 60°C 
 
 
Návod k montáži : 

Signalizátor AS-1 se připevňuje v zadní části vozidla tak, 
aby nepřesahoval jeho obrys. K připevnění držáku signalizá-
toru použijte šrouby nebo vruty. Vodiče vyvedené ze 
signalizátoru se připojí na přívodní kabel zpětné svítilny a 
kostru (červený kabel na plus pól, červeno-černý na mínus 
pól). Signalizátor je jištěn proti  přepólování.  Při  zařazení  
zpětného chodu a běžícím motoru je tato skutečnost  
signalizována přerušovaným zvukem na zádi vozidla. 

 
Záruční podmínky : 
• Záruka  se  nevztahuje  na  závady  způsobené  

mechanickým poškozením. 
• Doklad při nákupu nahrazuje záruční list. 
• Zařízení dodává a servis zajišťuje : 
 
  JABLOTRON s.r.o. tel.: 483 559 999 
  Pod Skalkou 33 fax: : 483 559 993 
 466 01 Jablonec nad Nisou E-mail : prodej@jablotron.cz 

 

MDP51000 

10R - 02 4557


